164
VENTILATEURS CENTRIFUGES ET EXTRACTEURS LINÉAIRES POUR CONDUITS
Code de commande
CI-CO          50                    4T
Nombre de pôles du
moteur
2 = 2 900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz

T = triphasé
Caractéristiques techniques
230 V 400 V
Vitesse
(tr/min)
Modèle Intensité maximale
admissible (A)
Débit
(m3/h)
Pression acoustique
LpA à 1 m
dB(A)
Poids
approx.
(kg)
CI-CO-50-4T 1395 5,00 2,90 6050 50 1,20 78 83
CI-CO-50-4/8T 1395/650  2,90 / 1,20 6050 / 3020 50 / 13 1,20 / 0,30 78/63 83
CI-CO-75-4T 1450 9,00 5,20 8080 75 2,20 85 139
CI-CO-75-4/8T 1450/730  5,20 / 2,05 8080 / 4040 75 / 19 2,20 / 0,37 85/70 139
CI-CO-100-4T 1445 9,90 5,70 9340 100 2,40 89 141
CI-CO-100-4/8T 1445/715  5,70 / 2,20 9340 / 4670 100 / 25 2,40 / 0,55 89/14 141
Puissance
installée
(kW)
Poussée